Протокол закупа способом из одного источника

изделий медицинского назначения №277
г. Петропавловск                                                                                23 декабря  2022 года
1. Организатор закупа -  КГП на ПХВ «Многопрофильная областная больница «КГУ «Управление здравоохранения акимата Северо-Казахстанской области», Северо-Казахстанская область, г. Петропавловск, ул. Брусиловского, 20 провело закуп способом из одного источника ИМН.
2. Сумма, выделенная для закупки: по Лоту №7-548000,00 тенге, по Лоту №8-292000,00 тенге.
3. Обоснования применения данного способа:  пп.4) п.144 Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи, дополнительного объема медицинской помощи для лиц, содержащихся в следственных изоляторах и учреждениях уголовно-исполнительной (пенитенциарной) системы, за счет бюджетных средств и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг (далее- Правила),  Договор закупа №54 от 14/02/2022 г., Договор закупа №383 от 16/08/2022 г
4. Поставщик: ТОО «NOVIRS»  соответствует квалификационным требованиям, предусмотренным пунктом 9 Правил и техническая спецификация поставщика соответствует требованиям заказчика.
5. Наименование и местонахождение поставщика, с которым будет
заключено  дополнительное соглашение на дополнительные объемы к Договорам закупа №54 от 14/02/2022 г., и №383 от 16/08/2022 г.
  - ТОО «NOVIRS», РК, г.Алматы, ул.Беккожина, дом 15«А», н.п.10.
  6. Организатор закупа по результатам данных закупок способом из одного источника РЕШИЛ:

1) закупить изделия медицинского назначения  у поставщика ТОО «NOVIRS», РК, г.Алматы, ул.Беккожина, дом 15«А», н.п.10:
	Лот №
	Наименование закупаемых

товаров, работ и услуг

	Единица измерения
	Количество
	Цена за единицу, тенге
	Общая сумма, тенге

	7

Договор №383 от

16/08/2022 г.
	VisiGlide 2 өткізгіші ұзындығы 4500 мм, диаметрі 0,025 дюйм /G-260-2545S/, Olympus Medical Sestems Corp. Жапония

Проводник VisiGlide 2 длиной 4500 мм, диаметром 0,025 дюймов /G-260-2545S/, Olympus Medical Sestems Corp.Япония
	Дана

Шт.
	4
	137000,00
	548000,00

	8

Договор закупа №54 от 14/02/2022 г.
	Үш жарықтық папиллотом, жұмыс ұзындығы 1950 мм, дистальды ұшының диаметрі 4,4 Fr, кесу жолының ұзындығы 20 мм, 0,035 Гейдж өткізгішпен үйлесімді, қаптамада 1 дана Olympus Medical Sistems Corp., Жапония

Трехпросветный папилотом, рабочая длина 1950мм, диаметр дистального кончика 4,4Fr, длина режущей струны 20 мм, совместим с проводником 0,035 Гейдж, в упаковке 1шт

Olympus Medical Sistems Corp., Япония
	Дана

Шт.
	2
	146000,00
	292000,00

2) Заказчику КГП на ПХВ «Многопрофильная областная больница «КГУ «Управление здравоохранения акимата Северо-Казахстанской области» в установленные законодательством  сроки заключить дополнительные соглашение к Договору закупу №54 от 14/02/2022 г.  и к Договору закупу №383 от 16/08/2022 г.  по  закупу изделий медицинского назначения с ТОО «NOVIRS» на сумму: по Лоту №7 -  548000,00тенге, по Лоту №8-292000,00 тенге.
	Заместитель и.о. генерального директора
	_______________
	Ашимова Д.Т.

	Секретарь:
	  _______________
	Мичюдас Е.М.